Российская  Федерация
                          Брянская область, Суражский район
                Дубровский сельский Совет народных депутатов
____________________________________________________________

                                           РЕШЕНИЕ
16 -го заседания Дубровского сельского Совета народных депутатов   4-го созыва
30.11. 2021г.                                                         № 94

О принятии  в  муниципальную  собственность
Дубровского сельского поселения   жилого дома,
расположенного по адресу: РФ, Брянская область,
Суражский муниципальный район, Дубровское
сельское поселение,с.Дубровка,ул.Центральная,д.8,
с кадастровым номером 32:25:0190301:314.

       В соответствии  со статьей 7 п.3 Устава Дубровского сельского поселения ( владение, пользование, распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения) Дубровский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Принять в муниципальную собственность Дубровского сельского
поселения жилой дом, расположенный по адресу: РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Дубровское сельское поселение,
с.Дубровка,ул.Центральная,д.8,кадастровый номер 32:25:0190301:314.

2. Главному бухгалтеру Дубровской сельской администрации Бохан
Н.И. внести  жилой дом, расположенный по адресу:РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Дубровское сельское поселение,с.Дубровка,ул.Центральная,д.8, кадастровый номер 32:25:0190301:314. в реестр муниципальной собственности Дубровского сельского поселения.

3. Данное решение опубликовать  в «Муниципальном  вестнике Дубровского сельского поселения» и разместить в сети Интернет в разделе поселения.

Глава  Дубровского сельского  поселения-                              Т.М.Суровенко